
 
ССООВВЕЕТТ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ    

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККИИЕЕВВССККИИЙЙ  ВВ  ГГООРРООДДЕЕ  ММООССККВВЕЕ  

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
  

от 10 августа 2021 года  № 40/8 

 

 

О передачи объектов дорожного хозяйства поселения Киевский к учету и 

обслуживанию поселению Вороновское 
 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Киевский, по согласованию с Префектурой Троицкого и Новомосковского 

административных округов г. Москвы, Совет депутатов поселения Киевский 

решил: 

       1. Администрации поселения Киевский в целях обеспечения надлежащего 

содержания объектов дорожного хозяйства и безопасности дорожного движения 

передать администрации поселения Вороновское к учету и обслуживанию 

следующие объекты дорожного хозяйства:  

1.1. Дорога к СНТ «Мечта» (Мачихино) (приложение 1); 

 1.2. Дорога к СНТ «Мечта-9» (приложение 2); 

 1.3. Дорога к СНТ «Берендеи» (приложение 3); 

 1.4. Дорога к СНТ «Заповедное», СНТ «Надежда-13 квартал» (приложение 4); 

 1.5. Дорога к СНТ «Мечта-1» (Мачихино) (приложение 5). 

 2. Направить копию настоящего решения в администрацию поселения 

Вороновское. 

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский Колокольчикову О.Д. 
 

 

Глава поселения Киевский                                                         О.Д. Колокольчикова 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

поселения Киевский 

в городе Москве 

от 10.08.2021 г. № 40/8  

 

Дорога к СНТ «Мечта» (Мачихино) 

 

№ 

п/п 

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

О
Д

Х
 

ID ОДХ 

Протяженность 

объекта, п.м. 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 О

Д
Х

  

п
о
 т

и
т
у
л

у
, 
м

² 

в том числе: 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 у

б
о
р

к
и

, 
м

² в том числе: 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
  

п
р

о
ез

ж
ей

 ч
а
ст

и
, 
м

² 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
  

т
р

о
т
у
а
р

о
в

, 
м

² 

П
л

о
щ

а
д

ь
 о

б
о
ч

и
н

, 
м

² 

Площадь уборки проезжей 

части, м² 

П
л

о
щ

а
д

ь
 у

б
о
р

к
и

 

т
р

о
т
у
а
р

о
в

, 
м

² 

П
л

о
щ

а
д

ь
  

у
б
о
р

к
и

 о
б
о
ч

и
н

, 
м

² 

П
о
 г

л
а
в

н
о
й

 о
си

 

П
о
 в

се
м

 о
ся

м
 

П
о
 л

о
т
к

а
м

 

Б
ез

 п
л

о
щ

а
д

и
 

п
а
р

к
о
в

о
ч

н
о
г
о
 

п
р

о
ст

р
а
н

ст
в

а
 и

 

п
л

-д
и

 у
ч

а
ст

к
о
в

, 

н
е 

п
о
д

л
еж

а
щ

и
х
 

у
б
о
р

к
е 

П
л

о
щ

а
д

ь
 

п
а
р

к
о
в

о
ч

н
о
г
о
 

п
р

о
ст

р
а
н

ст
в

а
 

мех. ручн. мех. ручн. мех. ручн. 

1 

д
о
р
о
га

 к
 

С
Н

Т
 

"М
еч

та
" 

(М
ач

и
х
и

н
о
) 

3
3
5
8
9
9
8
5
4
 

1
7
9
6
,0

0
 

2
3
3
7
,0

0
 

0
,0

0
 

1
0
9
0
8
,8

0
 

8
8
2
2
,8

0
 

0
,0

0
 

2
0
8
6
,0

0
 

1
0
9
0
8
,8

0
 

8
8
2
2
,8

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
0
8
6
,0

0
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Схема расположения дороги к СНТ «Мечта» (Мачихино) 

 

 

 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

поселения Киевский 

в городе Москве 

от 10.08.2021 г. № 40/8 

 

 

Дорога к СНТ «Мечта-9» 

 

№ 

п/п 

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

О
Д

Х
 

ID ОДХ 

Протяженность 

объекта, п.м. 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 О

Д
Х

 п
о
 т

и
т
у
л

у
, 
м

² 

в том числе: 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 у

б
о
р

к
и

, 
м

² 

в том числе: 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 п

р
о
ез

ж
ей

 

ч
а
ст

и
, 
м

² 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 т

р
о
т
у
а
р

о
в

, 
м

² 

П
л

о
щ

а
д

ь
 о

б
о
ч

и
н

, 
м

² 

Площадь уборки проезжей 

части, м² 

П
л

о
щ

а
д

ь
 у

б
о
р

к
и

 

т
р

о
т
у
а
р

о
в

, 
м

² 

П
л

о
щ

а
д

ь
 у

б
о
р

к
и

 о
б
о
ч

и
н

, 
м

² 

П
о
 г

л
а
в

н
о
й

 о
си

 

П
о
 в

се
м

 о
ся

м
 

П
о
 л

о
т
к

а
м

 

Б
ез

 п
л

о
щ

а
д

и
 

п
а
р

к
о
в

о
ч

н
о
г
о
 

п
р

о
ст

р
а
н

ст
в

а
 и

 

п
л

-д
и

 у
ч

а
ст

к
о
в

, 

н
е 

п
о
д

л
еж

а
щ

и
х
 

у
б
о
р

к
е 

П
л

о
щ

а
д

ь
 

п
а
р

к
о
в

о
ч

н
о
г
о
 

п
р

о
ст

р
а
н

ст
в

а
 

мех. ручн. мех. ручн. мех. ручн. 

1 

д
о
р
о
га

 к
 

С
Н

Т
 

"М
еч

та
-9

" 

3
3
5
9
2
0
6
3
3

 

2
9
2
,0

0
 

2
9
2
,0

0
 

0
,0

0
 

1
1
8
3
,6

0
 

9
4
9
,9

0
 

0
,0

0
 

2
3
3
,7

0
 

1
1
8
3
,6

0
 

9
4
9
,9

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
3
3
,7

0
 

 

 

 

 

 



Схема расположения дороги к СНТ «Мечта-9» 

 

 

 
 



Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

поселения Киевский 

в городе Москве 

от 10.08.2021 г. № 40/8  

 

Дорога к СНТ «Берендеи» 

 

№ 

п/п 

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

О
Д

Х
 

ID ОДХ 

Протяженность 

объекта, п.м. 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 О

Д
Х

 п
о
 т

и
т
у
л

у
, 
м

² 

в том числе: 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 у

б
о
р

к
и

, 
м

² 

в том числе: 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 п

р
о
ез

ж
ей

 

ч
а
ст

и
, 
м

² 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 т

р
о
т
у
а
р

о
в

, 
м

² 

П
л

о
щ

а
д

ь
 о

б
о
ч

и
н

, 
м

² 

Площадь уборки проезжей 

части, м² 

П
л

о
щ

а
д

ь
 у

б
о
р

к
и

 

т
р

о
т
у
а
р

о
в

, 
м

² 

П
л

о
щ

а
д

ь
 у

б
о
р

к
и

 о
б
о
ч

и
н

, 
м

² 

П
о
 г

л
а
в

н
о
й

 о
си

 

П
о
 в

се
м

 о
ся

м
 

П
о
 л

о
т
к

а
м

 

Б
ез

 п
л

о
щ

а
д

и
 

п
а
р

к
о
в

о
ч

н
о
г
о
 

п
р

о
ст

р
а
н

ст
в

а
 и

 

п
л

-д
и

 у
ч

а
ст

к
о
в

, 

н
е 

п
о
д

л
еж

а
щ

и
х
 

у
б
о
р

к
е 

П
л

о
щ

а
д

ь
 

п
а
р

к
о
в

о
ч

н
о
г
о
 

п
р

о
ст

р
а
н

ст
в

а
 

мех. ручн. мех. ручн. мех. ручн. 

1 

Д
о
р
о
га

 к
 

С
Н

Т
 

"Б
ер

ен
д

еи
" 

3
3
5
8
9
5
0
1
0
 

7
1
7
,0

0
 

7
1
7
,0

0
 

0
,0

0
 

1
9
4
1
,0

0
 

1
9
4
1
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
9
4
1
,0

0
 

1
9
4
1
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 

 

 

 

 

 



Схема расположения дороги к СНТ «Берендеи» 

 

 

 
 

 



Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

поселения Киевский 

в городе Москве 

от 10.08.2021 г. № 40/8  

 

Дорога к СНТ «Заповедное», СНТ «Надежда-13 квартал» 

 

№ 

п/п 

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

О
Д

Х
 

ID ОДХ 

Протяженность 

объекта, п.м. 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 О

Д
Х

 п
о
 т

и
т
у
л

у
, 
м

² 

в том числе: 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 у

б
о
р

к
и

, 
м

² 

в том числе: 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 п

р
о
ез

ж
ей

 

ч
а
ст

и
, 
м

² 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 т

р
о
т
у
а
р

о
в

, 
м

² 

П
л

о
щ

а
д

ь
 о

б
о
ч

и
н

, 
м

² 

Площадь уборки проезжей 

части, м² 

П
л

о
щ

а
д

ь
 у

б
о
р

к
и

 

т
р

о
т
у
а
р

о
в

, 
м

² 

П
л

о
щ

а
д

ь
 у

б
о
р

к
и

 о
б
о
ч

и
н

, 
м

² 

П
о
 г

л
а
в

н
о
й

 о
си

 

П
о
 в

се
м

 о
ся

м
 

П
о
 л

о
т
к

а
м

 

Б
ез

 п
л

о
щ

а
д

и
 

п
а
р

к
о
в

о
ч

н
о
г
о
 

п
р

о
ст

р
а
н

ст
в

а
 и

 

п
л

-д
и

 у
ч

а
ст

к
о
в

, 

н
е 

п
о
д

л
еж

а
щ

и
х
 

у
б
о
р

к
е 

П
л

о
щ

а
д

ь
 

п
а
р

к
о
в

о
ч

н
о
г
о
 

п
р

о
ст

р
а
н

ст
в

а
 

мех. ручн. мех. ручн. мех. ручн. 

1 

Д
о
р
о
га

 к
 С

Н
Т

 

"З
ап

о
в
ед

н
о
е"

, 

С
Н

Т
 "

Н
ад

еж
д

а-
1
3
 

к
в
ар

та
л
" 

3
3
5
8
9
3
7
2
9

 

1
0
0
8
,0

 

1
0
0
8
,0

 

0
,0

 

4
0
1
1
,6

 

3
0
3
5
,7

 

0
,0

 

9
7
5
,9

 

4
0
1
1
,6

 

3
0
3
5
,7

 

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 

0
,0

 

9
7
5
,9

 

 

 

 

 



Схема расположения дороги к СНТ «Заповедное», СНТ «Надежда-13 квартал» 

 

 

 
 

 



Приложение 5 

к решению Совета депутатов 

поселения Киевский 

в городе Москве 

от 10.08.2021 г. № 40/8  

 

Дорога к СНТ «Мечта-1» (Мачихино) 

 

№ 

п/п 

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

О
Д

Х
 

ID ОДХ 

Протяженность 

объекта, п.м. 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 О

Д
Х

  

п
о
 т

и
т
у
л

у
, 
м

² 

в том числе: 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
 у

б
о
р

к
и

, 
м

² в том числе: 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
  

п
р

о
ез

ж
ей

 ч
а
ст

и
, 
м

² 

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д

ь
  

т
р

о
т
у
а
р

о
в

, 
м

² 

П
л

о
щ

а
д

ь
 о

б
о
ч

и
н

, 
м

² 

Площадь уборки проезжей 

части, м² 

П
л

о
щ

а
д

ь
 у

б
о
р

к
и

 

т
р

о
т
у
а
р

о
в

, 
м

² 

П
л

о
щ

а
д

ь
  

у
б
о
р

к
и

 о
б
о
ч

и
н

, 
м

² 

П
о
 г

л
а
в

н
о
й

 о
си

 

П
о
 в

се
м

 о
ся

м
 

П
о
 л

о
т
к

а
м

 

Б
ез

 п
л

о
щ

а
д

и
 

п
а
р

к
о
в

о
ч

н
о
г
о
 

п
р

о
ст

р
а
н

ст
в

а
 и

 

п
л

-д
и

 у
ч

а
ст

к
о
в

, 

н
е 

п
о
д

л
еж

а
щ

и
х
 

у
б
о
р

к
е 

П
л

о
щ

а
д

ь
 

п
а
р

к
о
в

о
ч

н
о
г
о
 

п
р

о
ст

р
а
н

ст
в

а
 

мех. ручн. мех. ручн. мех. ручн. 

1 

д
о
р
о
га

 к
 С

Н
Т

 

"М
еч

та
-1

" 

(М
ач

и
х
и

н
о
) 

3
3
5
9
1
8
6
9
6
 

1
2
6
,0

0
 

1
2
6
,0

0
 

0
,0

0
 

3
7
0
,0

0
 

3
7
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
7
0
,0

0
 

3
7
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Схема расположения дороги к СНТ «Мечта-1» (Мачихино) 

 

 

 


